
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
4. oktoober 1968 Nr. 42 (155) 3. aastakäik

SISUKORD

I
296. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Metsa-, Tsellu

loosi-, Paberi- ja Puidutööstuse Ministeeriumi reorganiseerimise kohta 
liidulis-vabariiklikuks Eesti NSV Metsa- ja Puidutööstuse Ministeeriumiks.

297. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. Vladimir Vassili p. 
Tšernõševi nimetamise kohta Eesti NSV metsa- ja puidutööstuse ministriks.

298. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

299. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Ermi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

□
300. Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõu

kogu määrus vanade ja töövõimetute kolhoosiliikmete parema abistamise 
kohta.

301. Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu määrus Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
25. juuni 1966. a. määruse nr. 306 osalise muutmise ja täiendamise kohta.

302. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. M. Lapudjevi autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

303. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus kodanikele kuuluvate mootorrataste 
tarbijate kooperatsiooni komisjonikaupluste kaudu müügi organiseerimise 
kohta.

304. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
29. augusti 1949. a. määruse nr. 655 kehtetuks tunnistamise kohta.



305. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
18. juuni 1957. a. määruse nr. 221 osaliselt kehtetuks tunnistamise kohta.

306. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV rajoonide riiklike arhii
vide ja Narva linna riikliku arhiivi reorganiseerimise kohta.

307. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määruste kehtetuks tunnistamise kohta seoses NSV Liidu seadusega «Üldi
sest sõjaväekohustusest».

308. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. A. Fjodorovi kohta.

309. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. E. Tootsi kohta.



I
EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Eesti NSV Metsa-, Tselluloosi-, Paberi- ja Puidutööstuse Minis- 
296 teeriumi reorganiseerimise kohta liidulis-vabariiklikuks Eesti 

NSV Metsa- ja Puidutööstuse Ministeeriumiks
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Reorganiseerida Eesti NSV Metsa-, Tselluloosi-, Paberi- ja Puidutöös

tuse Ministeerium liidulis-vabariiklikuks Eesti NSV Metsa- ja Puidutöös
tuse Ministeeriumiks.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 27. septembril 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
'уСк'Н Sm. Vladimir Vassili p. Tšernõševi nimetamise kohta Eesti NSV 

metsa- ja puidutööstuse ministriks
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Nimetada sm. Vladimir Vassili p. Tšernõšev Eesti NSV metsa- 

ja puidutööstuse ministriks.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 27. septembril 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADL.US
-iQO Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 

ja medalitega «Emamedal»
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 

alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:
A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

üheksa last
I järgu ordeniga «Elna au»

Kingissepa rajoon
1. Uljas, Vaike — Kärla kolhoosi liige.



В. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud 
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Kohtla-Järve linn

1. Kann, Jekaterina Abrami t. — koduperenaine.

Tartu rajoon
2. Kanep, Leida Osvaldi t. — koduperenaine Kambja külanõukogus.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Jõgeva rajoon

1. Ozol, Juta Augusti t. — Laiuse kolhoosi liige.

Kingissepa rajoon
2. Põldma, Aino Johanni t. — «Kalevi» kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
3. Semjonova, Aleksandra Grigori t. — tööline Viitna sovhoosis.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Paide rajoon

1. Bachman, Asta Karli t. — «Jüriöö» kolhoosi liige.
Rakvere rajoon

2. Alavere, Helju Jüri-Augusti t. — koduperenaine Laekvere küla
nõukogus.

3. Kiik, Maida Hindriku t. — koduperenaine Kaarli külanõukogus.
4. Müller, Ida Valtri t. — tööline «Kalevi» sovhoosis.

Tartu rajoon
5. Pärn, Hele-Mall Evaldi t. — tööline Tartu näidissovhoosis.
6. Strelkova, Anna Nikolai t. — tööline Luunja sovhoosis.

Viljandi rajoon
7. Aasa, Laine Karli t. — tööline Suure-Jaani linnas.
8. Lepik, Aino Ormi t. — tööline Heimtali sovhoosis.

Võru rajoon
9. L i 11 m a, Evi — «Pioneeri» kolhoosi liige.

10. R i i v i k, Elenora Elmari t. — tööline Antsla Sovhoostehnikumis.



E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Hiiumaa rajoon

1. Lind, Terese Konstantini t. — teenistuja Käina külanõukogus.
Kingissepa rajoon

2. Põld, Linda Juliuse t. — tööline Sandla sovhoosis.
Narva linn

3. Jakovleva, Valentina Kapitoni t. — tööline.
Paide rajoon

4. G1 a s e, Vilma Albrecht! t. — «Oktoobri» kolhoosi liige.
Põlva rajoon

5. Kikerman, Lehte Jaani t. — «Külvaja» kolhoosi liige.
6. Kilk, Maria Ivani t. — koduperenaine Värska külanõukogus.
7. Roots, Linda Roberti t. — Ahja kolhoosi liige.

Pärnu linn
8. Võsa, Ella Stepan! t. — tööline Sindi linnas.

Pärnu rajoon
9. Sepp, Magda Aleksandri t. — teenistuja Kabli külanõukogus.

Rakvere rajoon
10. Liivamäe, Helju — koduperenaine Kaarli külanõukogus.
11. Roosimägi, Heljo Hugo t. — Vohnja kolhoosi liige.
12. V a h t, Helju Alfredi t. — koduperenaine Viitna külanõukogus.

Tartu linn
13. S e r g, Elvi Karl-Voldemari t. — tööline.
14. Sups, Helju Aleksandri t. — tööline.

Tartu rajoon
15. Kallas, Helene Juhani t. — koduperenaine Lemmatsi külanõukogus.
16. T ä ä r, Maie Jevstafi t. — «Rahu» kolhoosi liige.

Viljandi rajoon
17. Matikainen, Silva Tõnise t. — tööline Viljandi linnas.
18. Närep, Valve — tööline Abja-Paluoja alevis.

Võru rajoon
19. Rammul, Linda-Terese Augusti t. — tööline Väimela Näidissovhoos- 

tehnikumis.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 27. septembril 1968.



^ Q Q Sm. A. Ermi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
siidiumi aukirjaga

Kauaaegse ja aktiivse töö eest vabariigi sideorganites ning seoses 
viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Sideministeeriumi 
Elektriside ja Radiofikatsiooni Direktsiooni juhatajat Adolf Hansu p. 
Ermi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 30. septembril 1968.

II
EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
9ЛА Vanade ja töövõimetute kolhoosiiiikmete parema abistamise 
/vU kohta

Väljavõte:
Vanade ja töövõimetute kolhoosiiiikmete edasiseks paremaks abista

miseks Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu mää
ravad:

1. Eesti NSV Sotsiaalkindlustuse Ministeeriumil, Eesti NSV Kol
hoosnikute Sotsiaalkindlustuse Vabariiklikul Nõukogul, Eesti NSV Põllu
majanduse Ministeeriumil, rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitev
komiteedel ja rajoonide põllumajandusliku tootmise valitsustel parendada 
sotsiaalkindlustuse kolhoosinõukogude tööd, selleks et rohkem abistada 
vanu ja töövõimetuid kolhoosiliikmeid.

2. Soovitada kolhooside juhatustel ja sotsiaalkindlustuse kolhoosi- 
nõukogudel:

1) välja selgitada kõik abi vajavad vanad ja töövõimetud kolhoosi- 
liikmed ja tarvitusele võtta abinõud nende materiaalse kindlustamise pa
rendamiseks;

2) kasumi jaotamisel suurendada vajaduse korral kolhoosnikute abis- 
tamis- ja pensioneerimisfondi kantavaid eraldisi vastavalt kolhoosiiiikmete 
tulude kasvule ühismajapidamisest;

3) kasutada kolhoosnikute abistamis- ja pensioneerimisfondi vahen
deid;

vanade ja töövõimetute kolhoosnikute, kellel ei ole õigust pensioni 
saamiseks kolhoosnikute sotsiaalkindlustuse üleliidulise tsentraliseeritud 
fondi vahenditest, abistamiseks pensionilise kindlustamise korras;

vanadele ja töövõimetutele kolhoosiliikmetele, kes saavad pensioni 
alammäära ja kellel ei ole seadusjärgseid toitjaid ning kes ei saa tulu 
isiklikust majapidamisest, lisatoetuse maksmiseks kolhoosi juhatuse poolt 
määratavas suuruses;



üksikutele tööveteranidele, kellel õn erilisi teeneid kolhoosi kollek
tiivi ees, määratud pensionile lisa maksmiseks kolhoosi juhatuse otsuse 
alusel;

kolhoosiliikmete ülalpidamiseks vanadekodudes. Neil juhtudel, kui 
kõrvalabi vajavatel kolhocsiliikrnetel ei ole seadusjärgseid toitjaid ja 
puudub kä võimalus nende vanadekodusse paigutamiseks, määrata neile 
kolhoosi poolt hooldajad ja eraldada selleks vajalikud vahendid;

kolhoosiliikmetele ajutise töövõimetuse korral toetuste maksmiseks 
riiklike ettevõtete töötajate osas kehtivatel tingimustel;

abi vajavatele kolhoosiliikmetele ühekordsete toetuste andmiseks kol
hoosi juhatuse poolt määratud ulatuses;

vajaduse korral vahendite eraldamiseks kooliõpilaste (kolhoosnikute 
laste) tasuta toitlustamiseks koolides;

vanadele ja invaliididele abistamise korras osutatud teenuste maksu
muse katmiseks kolhoosi juhatuse otsuse alusel;

vanadele ja töövõimetutele kolhoosiliikmetele tasuta või osalise tasu 
eest sanatooriumide ja puhkekodude tuusikute võimaldamiseks ning pro
teeside soetamise otstarbel vahendite eraldamiseks kolhoosi juhatuse 
otsuse alusel.

3. Rajoonide põllumajandusliku tootmise valitsustel kontrollida kol
hoosides dokumentaalrevisjonide korraldamisel kolhoosnikute abistamis- 
ja pensioneerimisfondi vahendite eraldamise ja nende sihipärase kasuta
mise õigsust.

4. Eestimaa KP rajoonikomiteedel kontrollida vanade ja töövõimetute 
kolhoosnikute materiaalse kindlustamise parendamist.

Eestimaa Kommunistliku Pal tel Eesti NSV Ministrite Nõukogu
Keskkomitee sekretär esimehe esimene asetäitja

J. KABIN E. TÕNURIST
Tallinn, 19. septembril 1968. Nr. 319.

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

301
Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
25. juuni 1666. a. määruse nr. 306 osalise muutmise ja täienda
mise kohta

Seoses tööliste ja teenistujate tariifi- ja palgamäärade kindlaksmäära
misega mitte alla 60 rubla kuus ning üksikute töötajate-kategooriate ta
riifi- ja palgamäärade suurendamisega kuni 70 rubla piires kuus Eestimaa 
KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määravad:

1. Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
25. juuni 1966. a. määruse nr. 306 (ENSV Teataja 1966, nr. 38, art. 261) 
osaliseks muutmiseks ja täiendamiseks:

1) sõnastada nimetatud määruse punkti 1 alapunkt 2 järgmiselt:
«2) kehtestada ühtne kuueliigiline tariifivõrk hobu- ja käsitsi- ning 

traktoritöödel taime- ja loomakasvatuses, samuti töödel remonditöökoda- 
des, ehitus- ja remondi- ning majanduslikel töödel järgmiste päevatariifi- 
määradega töönormi täitmise eest:



Töö liik Päevatariifimäär
rublades

I
II
III
IV
V
VI

2,35
2,50
3.00
4.00
5.00
6.00

Seejuures kuuluvad hobu- ja käsitsitööd taimekasvatuses, samuti tööd 
remonditöökodades, ehitus- ja remonditööd ning majanduslikud tööd põhi
liselt tariifimäära I, II ja III liiki, loomakasvatuses II, III ja IV liiki ja
traktoritööd IV, V ja VI liiki»;

2) täiendada nimetatud määruse punkti 1 alapunktidega 16 ja 17 
järgmiselt:

«16) tõsta kolhoosnikute ja kindla palgamääraga ning täie töökoor
musega töötavate palgaliste isikute minimaalne töötasumäär 60 rublani

17) välja töötada ja ellu rakendada abinõud, mis võimaldavad suuren
dada kolhooside tulusid ja tagavad kolhoosnikute garanteeritud töötasu 
tõstmise ilma NSV Liidu Riigipanga pikaajalise krediidi täiendava kasuta
miseta selleks otstarbeks.»

2. Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriumil, rajoonide töörahva saa
dikute nõukogude täitevkomiteedel ja rajoonide põllumajandusliku toot
mise valitsustel anda kolhoosidele praktilist abi kolhooside tulude suuren
damise abinõude väljatöötamises seoses kolhoosnikute minimaalse töötasu 
tõstmisega.

Eestimaa Kommunistliku Partel Eesti NSV Ministrite Nõukogu
Keskkomitee sekretär esimehe esimene asetäitja

J. KÄBIN E. TÕNURIST

Tallinn, 19. septembril 1968. Nr. 320.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

ала Sm. M. Lapudjevi autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite 
jViZ Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse laitmatu töö eest rahandusorganites autasustada Eesti NSV 
Rahandusministeeriumi Eelarve Valitsuse juhatajat — ministeeriumi kol
leegiumi liiget Mihhail Jakov! p. Lapudjevi Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja sekretär

E. TÕNURIST A. KELLO
Tallinn, 24. septembril 1968. Nr. 325.



2Л2 Kodanikele kuuluvate mootorrataste tarbijate kooperatsiooni 
уУЗ у komisjonikaupluste kaudu müügi organiseerimise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 9. septembri 1968. a. mää
rusele nr. 715 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

ETKVL-i juhatusel organiseerida individuaalvaldajatele kuuluvate . 
raskete külgkorviga mootorrataste müük Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
6. aprilli 1961. a. määrusega nr. 151 (ENSV MK 1961, nr. 13, art. 48) ja
4. novembri 1962. a. määrusega nr. 529 (ENSV MK 1962, nr. 54, art. 195) 
kehtestatud korras tarbijate kooperatsiooni kaupluste kaudu, mis vastavad 
komisj onikaubanduse nõuetele.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja G. NELLIS 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 19. septembril 1968. Nr. 321.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
1>f\A Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. augusti 1949. a. määruse 
У V/т! nr. 655 kehtetuks tunnistamise kohta

Seoses EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. no
vembri 1967. a. määrusega nr. 452 «Elanikkonna elukondliku teenindamise 
edasise arendamise abinõude kohta» ja vastavalt NSV Liidu Ministrite 
Nõukogu 10. juuli 1968. a. määrusele nr. 534 Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu määrab:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. augusti 
1949. a. määrus nr. 655 «Eesti NSV kohaliku tööstuse, töönduslike koope
ratiivide ja invaliidide kooperatsiooni ettevõtetes töö parendamisest ela
nikkonna elutarbelise teenindamise alal».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 24. septembril 1968. Nr. 323.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
2 А ff Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. juuni 1957. a. määruse nr. 221 
Уу)у osaliselt kehtetuks tunnistamise kohta

Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. novembri 1961. a. mää
rusega nr. 460 «Kollektiivaedadeks eraldatud maatükkide töölistele ja 
teenistujatele individuaalseks kasutamiseks kinnitamise tühistamise kohta» 
(ENSV MK 1961, nr. 41, art. 153) Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:



Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. juuni 1957. a. 
määruse nr. 221 «Tööliste ja teenistujate kollektiiv- ja individuaalaiapida- 
mise edasiarendamise abinõudest» (ENSV Teataja 1957, nr. 12, art. 116) 
punktid 7 ja 10.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 24. septembril 1968. Nr. 324.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
^л/ Eesti NSV rajoonide riiklike arhiivide ja Narva linna riikliku 
^UO arhiivi reorganiseerimise kohta

Eesti NSV riiklike arhiivide süsteemi edasise täiustamise, riikliku 
arhiivifondi dokumentaalsete materjalide säilitustingimuste, teaduslik- 
tehnilise korrastustöö ning teaduse, kultuuri ja rahvamajanduse huvides 
kasutamise parendamise eesmärgil Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määrab:

1. Reorganiseerida rajoonide muutuva dokumentaalsete materjalide 
koosseisuga riiklikud arhiivid ja Narva linna muutuva dokumentaalsete 
materjalide koosseisuga riiklik arhiiv alalise dokumentaalsete materjalide 
koosseisuga riiklikeks arhiivideks alates 1. oktoobrist 1968. a.

2. Kinnitada juurdelisatud «Eesti NSV linna, rajooni alalise doku
mentaalsete materjalide koosseisuga riikliku arhiivi põhimäärus».

3. Lugeda kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. juuli 1957. a. 
määruse nr. 247 «Arhiivialase töö parandamisest» punkt 5 (ENSV Teataja 
1957, nr. 12, art. 120).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrile Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 24. septembril 1968. Nr. 328.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

24. septembri 1968. a. määrusega nr. 328

Eesti NSV linna, rajooni alalise dokumentaalsete 
materjalide koosseisuga riikliku arhiivi 

põhimäärus
1. Alalise dokumentaalsete materjalide koosseisuga linna, rajooni 

riiklik arhiiv (edaspidi arhiiv) õn moodustatud NSV Liidu Riikliku Arhii
vifondi dokumentaalsete materjalide säilitamiseks ja kasutamise organi
seerimiseks ning allub vahetult vastava linna, rajooni töörahva saadikute 
nõukogu täitevkomiteele. Teaduslikult ja organisatsioonilis-metoodiliselt 
juhendab arhiivi Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Arhiivide 
Valitsus.



2. Arhiiv juhindub oma töös NSV Liidu ja Eesti NSV kehtivast sea
dusandlusest, linna või rajooni töörahva saadikute nõukogu ja tema täitev
komitee otsustest, NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures asuva Arhiivide 
Peavalitsuse ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Arhiivide 
Valitsuse käskkirjadest ja juhenditest, samuti käesolevast põhimäärusest.

3. Arhiivi dokumentaalsete materjalide koosseisu kuuluvad:
1) NSV Liidu Riikliku Arhiivifondi dokumentaalsed materjalid, mis 

õn moodustunud alates 1944. aastast (välja arvatud Tallinna Linna Riiklik 
Arhiiv, kus säilitatakse dokumentaalseid materjale alates XIII sajandist) 
linna, rajooni territooriumil paiknevate ettevõtete, asutuste ja organisat
sioonide tegevuses ning omavad riiklikku, poliitilist, teaduslikku, rahva
majanduslikku ja kultuurilist väärtust ning ei kuulu Eesti NSV Oktoobri
revolutsiooni ja Sotsialistliku Ülesehituse Riiklikus Keskarhiivis säilita
misele;

2) riigi-, poliitika-, ühiskonna-, teaduse-, tehnika-, kirjandus- ja kul
tuuritegelaste, põllumajanduse ja tööstuse eesrindlaste ja novaatorite 
dokumentaalsed materjalid;

3) fotodokumendid, millel õn teaduslik-ajalooline ja kultuuriline 
väärtus antud linna, rajooni seisukohalt;

4) trükised, illustratiivsed, käsikirjalised ja teised materjalid, mis 
täiendavad arhiivi dokumentaalseid materjale ning õn vajalikud teadus
likus uurimistöös, teatme-informatsioonilises töös ja arhiivitöö teistes 
liikides;

5) mikrofoto- ja teiste dokumentaalsete materjalide koopiad, sealhul
gas linna, rajooni ajalugu kajastavate, kuid teistes arhiivides säilitatavate 
dokumentaalsete materjalide koopiad;

6) dokumentaalsete materjalide teaduslik teatmeaparaat (nimistud, 
kataloogid, registrid, ülevaated ja teised teatmikud ning arvestusdoku
mendid).

4. Arhiivi ülesanneteks õn:
1) arhiivi dokumentaalsete materjalide säilitamine;
2) arhiivi komplekteerimine nende ettevõtete, asutuste ja organisat

sioonide ning üksikisikute dokumentaalsete materjalidega, mis kuuluvad 
riiklikule säilitamisele;

3) rajooni, linna territooriumil paiknevates ettevõtetes, asutustes ja 
organisatsioonides säilitatavate dokumentaalsete materjalide hoiutingi
muste ja seisukorra, samuti jooksva asjaajamise dokumentaalosa korral
duse kontrollimine;

4) ettevõtetele, asutustele ja organisatsioonidele metoodilise abi osu
tamine, seminaride ja nõupidamiste läbiviimine ning konsultatsioonide 
andmine arhiivinduse ja asjaajamise küsimustes;

5) ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides säilitatavate dokumen
taalsete materjalide arvestamine;

6) arhiivi dokumentaalsete materjalide teaduslik-tehniline korras
tamine ja nende teadusliku ning praktilise väärtuse ekspertiisi tegemine; 
dokumentaalsete materjalide arvestuse ja teadusliku teatmeaparaadi täius
tamine;



7) arhiivi tegevusega seotud metoodiliste küsimuste läbitöötamine, 
vajalike metoodiliste juhendite ettevalmistamine ja arhiivinduse eesrind
like kogemuste rakendamine;

8) dokumentaalsete materjalide väljaselgitamine ja nende kasutamise 
organiseerimine teaduslikel, rahvamajanduslikel, agitatsiooni- ja propa
gandatöö ning kultuurhariduslike! eesmärkidel asjasthuvitatud ettevõtete, 
asutuste ja organisatsioonide informeerimise ning näituste, kohtumis
õhtute, ajakirjanduses, raadios ja televisioonis esinemiste läbiviimise teel;

9) osavõtmine dokumentide kogumike, publikatsioonide ja teiste 
arhiividokumentide põhjal koostatud teaduslike tööde ning artiklite ette
valmistamisest ja väljaandmisest;

10) lugemissaali töö organiseerimine ning abi osutamine arhiividoku
mentide uurijatele;

11) kehtestatud korras arhiivi dokumentaalsete materjalide põhjal 
arhiiviteatiste, väljavõtete ja ärakirjade väljaandmine ettevõtetele, asu
tustele ja organisatsioonidele ning NSV Liidu kodanikele;

12) linna, rajooni töörahva saadikute nõukogu ja tema täitevkomitee 
informeerimine asjaajamise ja arhiivinduse olukorrast ning ettepanekute 
tegemine selle edasiseks parendamiseks;

13) arhiivi töö kohta perspektiivplaanide ja aastaplaanide koostamine 
ning Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuvale Arhiivide Valitsusele 
aruandmine.

5. Arhiiv töötab tihedas seoses ühiskondlike organisatsioonide ja tea
duslike asutustega, tõmmates laialdaselt kaasa üldsust arhiivi tööst osa 
võtma.

6. Arhiivi juhib direktor (juhataja), kes määratakse linna, rajooni 
töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee poolt kooskõlastatult Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Arhiivide Valitsusega. Direktor 
(juhataja) juhib kogu arhiivi organisatsioonilist ja teaduslikku tööd, kan
nab vastutust arhiivile pandud ülesannete täitmise eest ning annab välja 
käskkirju oma kompetentsi piirides, võtab tööle ja vabastab töölt arhiivi 
töötajaid.

7. Arhiivis säilitatavate ja riiklikule hoiule vastuvõtmisele kuuluvate 
dokumentaalsete materjalide teadusliku ja praktilise väärtuse kindlaks
tegemiseks tegutseb arhiivi juures ekspertiisikomisjõn. Komisjoni koos
seisu kuuluvad arhiivi teaduslikud töötajad, inspektorid ning ettevõtete, 
asutuste ja organisatsioonide esindajad. Ekspertiisikomisjoni koosseisu 
kinnitab arhiivi direktor (juhataja). Komisjoni otsused kinnitab Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu juures asuv Arhiivide Valitsus.

8. Arhiivi struktuuri ja koosseisu kinnitab Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu.

9. Arhiiv õn linna, rajooni eelarvel.
Arhiivi eelarve täitmise arvestust peab linna, rajooni töörahva saadi

kute nõukogu täitevkomitee üldosakonna raamatupidamine.
10. Arhiivil õn Eesti NSV riigivapi kujutisega ja oma nimetusega 

pitsat.



Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruste kehtetuks tunnistamise 
2Q7 kohta seoses NSV Liidu seadusega «Üldisest sõjaväekohus

tusest»
Väljavõte:
Seoses NSV Liidu seadusega «Üldisest sõjaväekohustusest» 12. ok

toobrist 1967. a. ja vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 27. mai 
1968. a. määrusele nr. 379 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrused 
vastavalt juurdelisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 27. septembril 1968. Nr. 335.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

27. septembri 1968. a. määrusega nr. 335

Eesti NSV Ministrite Nõukogu kehtivuse kaotanud määruste
loetelu

Väljavõte:
1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. septembri 1953. a. määruse 

nr. 641 «Nõukogude Armeest ja Sõjamerelaevastikust tagavarasse arva
tavate ohvitseride tööle paigutamisest» punkt 1.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. augusti 1956. a. määruse 
nr. 197 «Kesk-eriõppeasutuste töö parandamise abinõudest» (ENSV Tea
taja 1956, nr. 14, art. 144) punkt 2 õppeasutusse tagasivõtmise tähtaja 
osas.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. märtsi 1962. a. määrus nr. 149 
«Keskkoolide ja kesk-eriõppeasutuste õpilaste sõjaväeteenistuseelse sõja
lise ettevalmistuse kaotamise kohta.»

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. novembri 1963. a. määruse 
nr. 519 «Toetuste maksmisest ajateenijate laste peält» punkt 4.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

308 Sm. A. Fjodorovi kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Anatoli Afanassi p. Fjodorov Eesti NSV metsa- 

ja puidutööstuse ministri esimeseks asetäitjaks, vabastades teda Eesti NSV 
metsa-, tselluloosi-, paberi- ja puidutööstuse ministri esimese asetäitja 
kohustest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 3. oktoobrist 1968. Nr. 339.



309 Sm* E- Töötsi kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Erhard Jakobi p. Toots Eesti NSV metsa- ja puidu

tööstuse ministri asetäitjaks, vabastades teda Eesti NSV metsa-, tsellu
loosi-, paberi- ja puidutööstuse ministri asetäitja kohustest.

Eesli NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 3. oktoobril 1968. Nr. 340.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
1 trükipoogen. Tellimuse nr. 907.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



ALGAS
«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE 

TEATAJA»

TELLIMUSTE VASTUVÕTMINE
1969. aastaks

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJAS» 
avaldatakse Eesti NSV seadusi, Eesti NSV Ülemnõukogu otsuseid. 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlusi ja otsuseid ning Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määrusi ja korraldusi, samuti lühiteateid Eesti NSV 
Ülemnõukogu alaliste komisjonide tööst.

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJA» 
õn vajalik ministeeriumide, keskasutuste, ettevõtete, organisatsioonide ja 
asutuste juhtijatele, majandus-, kaubandus- ja ühiskondlike organisatsioo
nide töötajatele, kolhoosiesimeestele, sovhooside direktoritele, raamatu
kogudele ja klubidele.

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJA» 
ilmub eesti ja vene keeles vastavalt seadusandlike aktide avaldamise 
vajadusele.

Tellimishind aastaks — 5 rbl. 20 kop.
poolaastaks — 2 rbl. 60 kop. 

kvartaliks — 1 rbl. 30 kop.

Tellimusi võtavad vastu kõik «Ajakirjandusliidu» kontorid ja side
jaoskonnad kuni 25. novembrini 1968. a. (Indeks 78280).



oUsbsmplar

.

.

I

f----------- Е"Г,Т! -----------^
rahvus п л/.atu ко q u
V___ >хЯ


